mała już bardzo ilość w obiegu pozostaje, a posiadacze mieli dość czasu do zamiany onych na bilety bankowe na ruble srebrne wydane, i że obok tego, zupełne wycofanie ich z obiegu w widokach Rządu jest pożądanem, decyzją swą z dnia 3 (15) Lipca r. b. № 48,782 postanowiła oznaczyć na dzień 19 (31) Grudnia b. r. 1851 ostateczny termin do wymiany w kassie Banku biletów o których mowa, po upływie którego, takowe za niemające żadnej wartości uważane będą.— Na zasadzie tego, Bank Polski podaje do publicznej wiadomości: 1) Że termin ostateczny do przyjmowania w kassie Banku Polskiego biletów na złote polskie wystawionych, a mianowicie: 5, 10, 50 i 100 złotych, na dzień 19 (31) Grudnia jest oznaczony.